

UAB North Speed

(Uždaroji akcinė bendrovė „North Speed“, M. K. Paco g. 9B, LT-10309 Vilnius, tel.: (8 630) 05525, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją: Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas, juridinio asmens kodas: 302626874, PVM mokėtojo kodas: LT100006206018)

Policijos departamentui prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos

PASIŪLYMAS

DĖL ĮVAIRIŲ ŠVIRKŠTŲ IR FILTRŲ TYRIMAMS PIRKIMO

2022-03-31 Nr. 01/03-31

Vilnius

Tiekėjo pavadinimas	UAB North Speed M. K. Paco g. 9B, LT-10309 Vilnius
---------------------	---

- Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
 - 1) skelbime apie pirkimą, paskelbtame Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;
 - 2) šiuose pirkimo dokumentuose;
 - 3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
- Šiame pasiūlyme yra pateikta ir ši konfidenciali informacija (*pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra pasiūlymo įkainis (kaina) arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus*):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Prekių aprašai	18

3. Mes siūlome šias Prekes:

Numatoma sudaryti fiksuotos kainos pirkimo sutartį:

1. Pirkimo dalis „Įvairūs švirkštai“, siūlomos prekės:

Pasiūlymo valiuta: Eurai					
Eil. Nr.	Perkamų prekių pavadinimas	Kiekis	Mato vnt.	Pakuotės kaina (be PVM)	Suma * (be PVM)
1	2	3	4	5	6
1.1.	1 ml talpos vienkartiniai švirkštai su LUER LOCK tipo jungtimi, su adata; pakuotė po 100 vnt. B. Braun, Kat. Nr. 9167006V + 4657519	20	pakuotės	126,00	2520,00
1.2.	2,5 ml talpos vienkartiniai švirkštai su LUER LOCK tipo jungtimi, be adatos; pakuotė po 100 vnt. BGB, Kat Nr. PP-EWS-2LL	10	pakuotės	13,00	130,00
1.3.	5 ml talpos vienkartiniai švirkštai su LUER LOCK tipo jungtimi, be adatos; pakuotė po 100 vnt. BGB, Kat Nr. PP-EWS-5LL	1	pakuotė	18,00	18,00

1.4.	10 ml talpos vienkartiniai švirkštai su LUER LOCK tipo jungtimi, su adata; pakuotė po 100 vnt. BGB, Kat Nr. PP-EWS-10LL + B. Braun 4657519	155	pakuotės	29,00	4495,00
Bendra pasiūlymo kaina (be PVM):					7163,00
PVM (21%) suma:					1504,23
Bendra pasiūlymo kaina (su PVM):					8667,23
Bendra pasiūlymo kaina be PVM žodžiais: Septyni tūkstančiai šimtas šešiasdešimt trys eurai ir 00 ct.					
Bendra pasiūlymo kaina su PVM žodžiais: Aštuoni tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt septyni eurai ir 23 ct.					

2. Pirkimo dalis „Filtrai tyrimams“, siūloma prekė:

Pasiūlymo valiuta: Eurai					
Eil. Nr.	Perkamų prekių pavadinimas	Kiekis	Mato vnt.	Pakuotės kaina (be PVM)	Suma * (be PVM)
1	2	3	4	5	6
2.1.	Regeneruotos celiuliozės membraniniai filtrai 15 mm skersmens, porų dydis 0,45 µm vienkartiniams švirkštams su LUER LOCK tipo polipropileningais adapteriais (jungtimis), nesterilūs, pakuotė po 100 vnt. Macherey Nagel, Kat. Nr. 729037	160	pakuotės	53,00	8480,00
Bendra pasiūlymo kaina (be PVM):					8480,00
PVM (21) suma:					1780,80
Bendra pasiūlymo kaina (su PVM):					10260,80
Bendra pasiūlymo kaina be PVM žodžiais: Aštuoni tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt eurų ir 00 ct.					
Bendra pasiūlymo kaina su PVM žodžiais: Dešimt tūkstančių du šimtai šešiasdešimt eurų ir 80 ct.					

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

4. Patvirtiname, kad pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, siūlomos Prekės visiškai atitinka pirkimo sąlygose nustatytus reikalavimus, įskaitant pirkimo sąlygų 1 priedo techninės specifikacijos reikalavimus ir apima viską, ko reikia tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui.

Pastabos:

1) Tiekėjas kartu su pasiūlymu pateiks dokumentus, patvirtinančius aukščiau nurodytas siūlomo objekto technines charakteristikas (pavyzdžiui, techninius pasus, duomenų aprašus, charakteristikas, nuorodas į internetinę svetainę, kurioje pateikiamos siūlomų prekių charakteristikos ar kitą techninę dokumentaciją / informaciją), jei bus prašoma;

2) Tuo atveju, jei tiekėjo siūlomo objekto charakteristikos yra pateikiamos su paklaida, šių charakteristikų minimalios ir/ar maksimalios reikšmės turi atitikti Pirkimo dokumentų 1 priede pateiktas reikalaujamas reikšmes.

5. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Prekių aprašai	18

6. Pasiūlymas galioja iki datos nurodytos pirkimo dokumentuose

Direktorius



Andrius Pečiukėnas